»

Q/Mwnící^i<téda ^^aJn€<h^ía de ̂ \wa ̂-rande
^á/ada de (^%.a W\l.uéo

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

REOiJcRiiV"£NTO

APROVADO

•23 SESSAa
dãtãIApíjíI

ESIDENTE

REQUERIMENTO 257/19

Em outra ocasião solicitei à Sabesp que fosse

realizada a manutenção de um vazamento de água,

localizado na Rua Reinaldo dos Santos (antiga Rua C) n^

22.933, no bairro Jardim Glória, o que até a presente data

não foi realizado.

Diante do exposto requeiro a mesa, ouvido o douto

plenário, satisfeitas todas as formalidades regimentais, que

seja enviada cópia desta propositura ao Superintendente da

Sabesp, Sérgio Bekerman, com os seguintes

questionamentos:

.PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP.

SITE; wvvw.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

â/ma/m QyfítMticc^ia/c/a, '^ifância c^a/ned^^ia c/e ^itct/nc/e
W)ilac/o- c/e ÓJ/io- W^au/a

1) Por qual motivo a manutenção não foi realizada?

2) Existe uma previsão para a execução dessa

manutenção?

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 13 de Agosto de 2019,

^fd^rdoPádua Soares Jardim
Edu Sangue Bom

Vereador

.PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701 -050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP.

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrandG.sp,gov.br